DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REFLEXÃO SOBRE A
COMUNICAÇÃO DE UMA CRIANÇA COM O TRANSTORNO DO ESPECTRO DO
AUTISMO (TEA) COM SUA MÃE de autoria de ANTONIO ANDERSON BRITO DO
NASCIMENTO , ERIKA LETICIA DE ALMEIDA SILVA, MARIA JOSÉ DE MELO
FERNANDES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36314

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36314